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دوشان ولاهوویچ، خرید جدید یوونتوس، در زمستان می تواند 

یک رکورد ویژه را در پایان فصل به نام خود ثبت کند.

 این بازیکن 22 ساله یکشنبه شب اولین بازی خود در یوونتوس 

را مقابل هلاس ورونا انجام خواهد داد. او با انتقالی 80 میلیون 

یورویی از فیورنتینا به بانوی پیر پیوست و تا ژوئن 2026 قرارداد 

امضا کرد.ولاهوویچ 17 گل در 21 بازی طی نیم فصل اول برای 

فیورنتینا به ثمر رساند که دقیقاً نیمی از کل یوونتوس در 23 بازی 

اول لیگ بود. چیرو ایموبیله از لاتزیو نیز در این فصل 17 گل در 

سری آ به ثمر رسانده اما در 19 بازی.

ماسیمیلیانو آلگری روی گل های ولاهوویچ حساب می کند تا به 

جمع چهار تیم برتر برسد، در حالی که ولاهوویچ می تواند اولین 

آقای گل سری آ باشد که در یک فصل با دو باشگاه مختلف بازی 

کرده است.این ملی پوش صرب با 33 گل در 43 بازی دومین 

مهاجم در پنج لیگ برتر اروپا در سال 2021 بود.

گفتنی است دوشان ولاهوویچ یکی از بازیکنانی محسوب می شود 

که در نقل و انتقالات زمستانی شایعات زیادی در مورد او وجود 

داشت و حتی در مقطعی گفته شد که در آستانه انتقال به آرسنال 

قرار دارد اما نهایتاً یوونتوس موفق شد این مهاجم جوان و گلزن 

را به خدمت بگیرد.

 محمدحسین کنعانی زادگان که پس از قهرمانی با پرسپولیس در 

بیستم از این تیم جدا و راهی الاهلی قطر شد، حالا با انتشار یک 

استوری در صفحه اینستاگرام خود از طلب دو میلیاردی خود از 

باشگاه پرسپولیس خبر داده و اعلام کرده آماده مذاکره برای دادن 

تخفیف به این باشگاه است.

کنعانی زادگان در استوری خود نوشت: »داستان از اونجا شروع 

شد که بازیکنی که ۲ بار رباط و مینیسک داده با وجود بهترین 

دفاعهای ایران: آقا سید و شجاع، اومد تو تیمی که سالها قبل تو 

همین تیم رشد کرد. به لطف خدا و شما عزیزان و کمک بزرکترهای 

تیم ، روز به روز پیشرفت کرد و بهترین روزهای فوتبالش رو تجربه 

کرد با گرفتن انواع و اقسام جامها و حضور در فینال آسیا. از نیم 

فصل اعلام کردم که پیشنهاد دارم ولی دوست دارم با رقمی معقول 

قراردادم را تمدید کنم ولی رقم پیشنهادی باشگاه حتی ۵۰ درصد 

از بازیکنهای تیمهایی که چندین سال هست که جام نگرفتن کمتر 

بود البته این مشکل برای بازیکنای دیگر هم بود مثل احمد نور.«

مدافع سابق پرسپولیس در ادامه ضمن اعلام آمادگی برای مذاکره 

با باشگاه پرسپولیس ادامه داد: »از قرار داد ۳ میلیاردی مبلغ تقریبا 

۲ میلیارد طلب دارم ولی هیچ واکنشی نداشتم نسبت به تیمی که 

عاشقانه دوسش دارم و همین الان اعلام میکنم همه جوره آماده 

مذاکره با باشگاه برای تخفیف را دارم.«

نکته جالب استوری کنعانی  بخش پایانی آن است که او با کنایه 

مدیران پرسپولیس بیان کرده است: »خیلی عامیانه میخوام بگم 

که هیچ عزم و اراده ای برای تقویت تیم وجود نداشت در پایان 

همیشه از ته قلبم آرزوی سربلندی پرسپولیس را دارم چون اعتقاد 

دارم پرسپولیس از هر نامی بزرگتر است.«

یک رکورد تاریخی در انتظار خرید 
بزرگ یوونتوس

سردار آزمون که علاقه همیشگی اش به شماره های 20 و 7 بر کسی پوشیده 

نیست، در بوندسلیگا شماره جدیدی را برتن خواهد کرد.

از لحظه ی پیوستن سردار به لورکوزن، یکی از موضوعات جذاب برای هواداران 

این تیم و البته طرفداران پرشمار این فوق ستاره در فوتبال ایران، شماره پیراهن 

او در ترکیب شیرها بود. سردار که در سپاهان و تیم دوم روبین کازان، شماره 

های 31 و 69  را بر تن می کرد، با پیوستن به روستوف شماره 20 را برگزید. در 

ادامه هم با پیوستن به زنیت به عنوان یک سوپراستار، شماره 7 را بدست آورد. 

شماره ای که آنقدر با آن درخشید که در هر پنجره نقل و انتقالاتی، یک سوژه 

درجه یک محسوب شود. سردار که در تیم ملی جایگزینی شایسته برای علی 

دایی محسوب می شد، برای پوشیدن شماره 10 پشت خط کریم انصاری فرد 

ماند تا شماره 20 را انتخاب کند. شماره ای که با نمره ی عملکردش در تیم ملی 

هم بشدت هماهنگ بود. سرانجام باشگاه لورکوزن با رونمایی از لباس سردار 

آزمون از شماره ی پیراهن ستاره جدیدش پرده برداشت. " شماره 9" لباسی که 

پیش از این برتن بازیکنان محبوب هواداران در بای آرنا بوده است. از لئون بایی 

که چهار سال این لباس را پوشید گرفته تا آندره شورله، امرسون برزیلی، سرگی 

باربارز و مهم تر از همه، دیمیتار برباتوف. بنابراین سردار در تیم جدیدش وارث 

لباس بزرگی خواهد بود که در همه ی فصول بازیکنان مهمی در تاریخ این باشگاه 

آن را بر تن داشته اند و البته لورکوزنی ها هم که گویا از محبوبیت سردار و البته 

جذابیت های تبلیغاتی او به خوبی آگاه هستند، سعی کردند با دادن این شماره 

به او، ستاره جدیدشان را از هر نظر در تیررس توجهات قرار دهند. مخصوصا 

که تنها با دو روز حضور او در باشگاه شان، متوجه تاثیر شگفت انگیز سردار بر 

اینتراکشن پست هایشان در صفحات رسمی باشگاه در فضای مجازی شده اند. 

به طوری که با نگاهی اجمالی به صفحه اینستاگرام شیرها می توان فهمید لایک 

های پست های مربوط به آزمون، نزدیک به 20 تا 30 برابر سایر پست های 

این صفحه است. موضوعی که حتی مسئولان باشگاه زنیت را بر آن داشت تا 

با درج پستی به زبان فارسی در صفحه رسمی باشگاه شان، از هواداران ایرانی 

بخواهند که آنها را آنفالو نکنند.

این خنده ها را امیر احمدی درست در 

روزی ثبت کرد که شاهین  برای اولین با 

در این فصل خندید!

شاهین در هفته پایانی نیم فصل اول 

در  آنهم  چشید  را  بردن  طعم  بالاخره 

روزی که باید میبرد و این برد در سایه 

آمد  بازیکنان جوانی بدست  درخشش 

که معمولا آنها را بنزین سبز مینامند!

تمنای  و  خواهش  اگر  که  شرایطی  در 

چند هوادار شاهین نبود شاید بازی هم 

برگزار نمیشد اما در مستطیل سبز چپ 

ظاهر  کننده  امیدوار  شاهین  راست  و 

شدند.

بادره تنها 20 سال دارد که بجای کاپیتان 

مصدوم شاهینی ها }حسن پولادی{در 

دفاع راست قرار گرفت و در اولین بازی 

که به صورت فیکس بازی کرد کنار خط 

یک بازیکن رونده و جسور نشان داد.

این درست که ماشین سازی تبریز هم 

شهرداری  شاهین  مانند  روزش  و  حال 

بود اما فوتبال بوشهر نشان داده هیچ 

شد  نخواهد  تمام  سبزش  بنزین  وقت 

بازیکنان  ای  فله  صورت  به  اگر  حتی 

وارداتی بی کیفیت به آن تزریق کنند.

چپ  سمت  در  پوران  جوزی  اسحاق 

شاهینی ها یک ارسال زیبا برای ببری 

از  یکی  سازنده  تا  داد  انجام  انگیزه  با 

بگیرد. لقب  شاهین  فصل  گل  هشت 

استارتهای  و  بلند  پاهای  با  پسری 

بی  هجومها  در  که  خط  کنار  انفجاری 

نقص کار کرد .

ادامه  شکلی  همین  حسن  و  اسحاق 

دهند بگویچ یا هر مربی دیگری که روی 

کنار  از  قطعا  بنشیند  شاهین  نیمکت 

سادگی  به  بوشهری  استعدادهای  این 

نخواهد گذشت!

مهران حاجب،محمد مشایخ ،محمد ره 

زارعی،محسن  اورد،محمد مرادی،ادیب 

رضا  خروجی،محمد  زارعی،حسین 

دیگر  بومی  غیر  چند  اتفاق  به  میمدی 

معرفت به خرج دادند تا حداقل شاهین 

مستقیم به لیگ سه سقوط نکند ،پس 

چه  سخت  روزهای  در  باشد  یادتان 

کسانی کنار تیم بودند !

این بار مانند گذشته اگر پول آمد بومی 

ها را فراموش نکنید

بنزین سبز فوتبال بوشهر ،هیچگاه تمام نمی شود!
 این بار خنده های حسن و احسان

شماره پیراهن سردار در لورکوزن 

مشخص شد

در یک گفت وگوی شنیدنی و خواندنی، 

دروازه بان ملی پوش فوتبال ایران از گذشته 

و آینده می گوید.

 امیر عابدزاده ستاره این روزهای فوتبال 

ایران در گفتگویی مفصل از مسیر سختی 

امروز طی  تا  کارش  ابتدای شروع  از  که 

کرده، صحبت کرده است. او در بخشی از 

صحبت هایش درباره تاثیر عشق به فوتبال 

و پدرش روی پیشرفتش پرده برداشته و 

مقابل  بازی  حال  و  حس  از  همچنین 

بازیکنان بزرگ گفته است. این گفتگو را در 

ادامه با هم مرور می کنیم:

* تمام مسیری که طی کرده ام درست بوده 

است

از گذشته من همیشه دوست داشتم در 

اروپا بازی کنم و هدف اصلی ام این بود 

که در اسپانیا بازی کنم و حتی قبل از اینکه 

در آمریکا اولین قرارداد حرفه ایم را ببندم 

هدفم همین بود. یک شانس هم داشتم 

از  یکی  بود پسر  ما  تیم  در  که  که یکی 

لژیونر های رئال مادرید بود و من در یو 

اس بلوز عملکرد خوبی داشتم و سنم هم 

خیلی کم بود و شانس این را داشتم که 

در تیم کوردوبا تست بدهم ولی نمی دانم 

چه اتفاقی افتاد. فکر می کنم تمام مسیری 

که در آن بودم درست بوده و باید از همین 

مسیر می رفتم و تکاملم را طی می کردم. 

نشد و به ایران آمدم و چند سال در ایران 

بودم. شاید سال های عالی من نبود اما 

سنم هم کم بود و آنقدر جا نیفتاده بود که 

گلر ۱۹ ساله را در لیگ برتر بازی بدهند.

*  می دانستم اتفاقات بزرگ از راه می رسند

توقعات از من زیاد بود و البته خودم هم 

توقع زیادی از خودم دارم. راه آهن هم در 

سال دوم وضعیت عجیبی داشت و ساعت 

دو شب بود رفتیم قرارداد ببندیم. من رفتم 

و با مربی هم صحبت کردیم اما یکدفعه 

از  گفتم من این را نمی خواهم و بیشتر 

اینها را می خواهم. در خودم می دیدم که 

می شود اتفاقات بزرگ از راه برسند و چون 

این مسیری که می روم خوشحالم نمی کند 

دنبال  نمی شود.  ختم  خوبی  جای  به 

خوشحالی ام رفتم و می دانستم دقیقا چه 

می خواهم. بازی در اروپا را می خواستم و 

ترس نداشتم به اروپا بروم و تست بدهم و 

از پایین شروع کنم.

* باید بزرگ فکر کنیم

به  متوالی  بار  سه  که  است  بار  اولین 

جام جهانی صعود می کنیم و این نشان 

می دهد ظرف ما بزرگ شده و وقتی که 

اتفاق  راحت  و  اقتدار  با  برایمان  صعود 

می  افتد، از الان باید بزرگ فکر کنیم و به فکر 

صعود از گروه باشیم. چرا ما نه؟ در گذشته 

ترکیه به مراحل بالا صعود کرد. مگر آنها چه 

چیزی داشتند؟

* بوسیدن دست پدرم برنامه ریزی نشده 

بود

می دانستم بابا به استادیوم می آید و بین 

نیمه و بعد از بازی نگاه می کردم که او را 

پیدا کنم اما پیدا نکردم. وقتی صعود کردیم 

و سامان از آن طرف دوید و روی دوشم 

پرید و خوشحال بودیم و بانوان هم آمده 

هم  جدیدی  خاص  انرژی  یک  و  بودند 

در استادیوم بود. به کسانی که دور زمین 

کنند می گفتم  پیج  می توانند  و  هستند 

پدرم را پایین بیاورید، دوست دارم او را 

بغل کنم. برنامه ریزی نشده بود و وقتی 

که او را دیدم خود به خود به سمتش رفتم 

و آن اتفاق افتاد و دوستت دارم که به او 

گفتم از ته دل بود و گفتم برای توست 

چون می دانم خیلی زحمت کشیده است .

* عشق به فوتبال باعث پیشرفتم شد

بعد از راه آهن سه چهار ماه تیم نداشتم 

و این مساله تلنگری به من زد که امیر تو 

بدون فوتبال نمی توانی زنده باشی. عشق 

فوتبال رو آنجا بیشتر حس کردم و فهمیدم 

یک فرصت دوباره می خواهم که پیشرفت 

کنم و مهم نیست چه اتفاقی رخ می دهد. 

وقتی توانستم به پرتغال بروم و فرصت را 

به دست بیاورم، تمرین عصر ها بود و از 

صبح می رفتم و سه چهار ساعت تمرین 

می کردم. آن زمان دوست داشتم در خروج 

هایم پیشرفت کنم و توپ را می انداختم و 

سعی می کردم جمع کنم. این عشق کار را 

جلو انداخت.

* سالهای خوبی در ماریتیمو داشتم

تیم ماریتیمو b هم در همان لیگ بود و 

آنها من را خواستند و رفتم که قرارداد ببندم 

و تیم ماریتیمو هم اینطور است که برای 

اینکه به بازیکن جدیدی که به تیم می آید 

روحیه بدهند اولین جلسه با تیم اصلی 

تمرین می کنند. وقتی من به تیم اصلی 

رفتم گلر اصلی آنها مصدوم شده بود و در 

تمرین اولی که با بزرگسالان بودم دیدند که 

من از آنها بهتر هستم و بعد آن یک بار هم 

با تیم ب تمرین نکردم و چهار سال و نیم 

خیلی خوبی در ماریتیمو داشتم.

* بازی مقابل برونو فرناندز سخت بود

برونو فرناندز در ۲۰۱۸ پنالتی به من گل زد 

اما واقعا در لیگ پرتغال بهترین بازیکنی 

که مقابلش بازی کردم همین بازیکن بود. 

شوت می زد و به تیر می خورد من می گفتم 

شکر.

* مربی می گفت وقت کشی کنم

بازی که پنالتی الکس تلس را مهار کردم 

ورزشگاه  در  ماریتیمو  تاریخ  برد  اولین 

و  نبود  پنالتی  هم  واقعا  بود.  دراگائو 

در  بود .  گرفته  خنده شان  هم  خودشان 

و  بنفیکا  نفع  به  خیلی  داورها  لیگ  آن 

اسپورتینگ و پورتو سوت می زنند. گفتم 

داری میری منچستر و مبارکه و بازیکن 

بزرگی هستی. داد زدن را شروع کردم که 

وایرال شد . من هم وقت تلف می کردم و 

روی مخ آنها می رفتم چون تیم آنها قوی 

نبود و باید این کار ها را هم می کردیم. 

مربی مان هم آنگولایی بود و ضد فوتبال 

شدید و اول فصل می گفت دستم را بالا 

بردم خودت را به زمین می اندازی. من بدم 

می آمد و او هم از اول تا آخر بازی دستش 

بالا بود. من هم از ده باری گفت دو بار 

خودم را انداختم.

* دوست داشتم طارمی به میلان برود

مهدی ]طارمی[ لایق این است که در یک 

تیم بهتر بازی کند. من دوست داشتم به 

میلان برود چون فکر می کنم جدی هم بود. 

انشاالله اتفاق خوبی برای او در تابستان رخ 

بدهد.

* بازی مقابل الگویم حس خوبی داشت

من هایلایت بازی های کاسیاس در رئال 

را نگاه می کردم و واکنش ها و سریع بودن 

او را خیلی دوست داشتم یا بازی احساسی 

با بایرلورکوزن که آمد و احساس کرد به 

حقش رسیده همیشه می دیدم و یکی از 

الگوهایم بود. برای همین وقتی که بعد از 

سالها مقابل الگویت قرار می گیری حس 

خوبی به تو می دهد که در مسیر درستی 

هستی و کاری را درست انجام می دهی.

* اشمایکل غیرممکن را ممکن کرد

الگویم پدرم است اما کسپر اشمایکل را هم 

خیلی دوست دارم؛ او غیرممکن را ممکن 

کنار  را  او  و  بود  منچسترسیتی  در  کرد. 

گذاشتند اما از پایین خودش را بالا کشید 

و از زیر سایه پدرش بیرون آمد.

* واکنش مردم به انتقالم طبیعی بود

من با پونفرادینا آشنایی زیادی نداشتم. 

وقتی خود من شناخت زیادی نداشتم، 

طبیعی بود که مردم هم واکنش عجیبی 

داشته باشند و فکر کنند اشتباه است. من 

همیشه دوست داشتم به اسپانیا بروم و 

حسی به من گفت به مارکت اسپانیا برو و 

روندی که در پرتغال داشتی در اسپانیا تکرار 

کن چون اسپانیا بیشتر خوشحالت می کند. 

می گفتند  که  کسانی  تمام  می کنم  فکر 

اشتباه است، نظرشان را برگرداندند.

* لیگ دو اسپانیا سطح بالایی دارد

اگر چهار تیم تاپ پرتغال را کنار بگذاری، 

با اختلاف لیگ دو اسپانیا سطح بالاتری 

امکاناتی و هم حرفه  از لحاظ  دارد؛ هم 

ای. رقابت نزدیک است و همه تاکتیکی و 

تکنیکی هستند.

* الان زمان خوبی برای تغییر نیست

خودم مستقیم با سویا در تماس نبودم اما 

چند باشگاه در همین سطح با باشگاه مان 

صحبت کردند و به ایجنتم هم گفته بودم 

دوست دارم فصل را تمام کنم چون روند 

وقت  نمی کنم  الان حس  و  دارم  خوبی 

تغییر باشد و دوست دارم با ثبات بیشتری 

انشاالله  یک فصل خوب داشته باشم و 

تابستان یک اتفاق خوب رخ می دهد.

* دوست دارم در تیم های بزرگ اسپانیا 

باشم

چهار پنج سال قبل می گفتم دوست دارم 

کجا بازی کنم ولی الان به باوری رسیدم 

که شاید تیم حریفش بخواهد و بروم. در 

هر تیم تاپ اسپانیایی دوست دارم بازی 

کنم. رئال تیم محبوبم بود اما الان هر چه 

خدا بخواهد.

* هت تریک سیو هایم را دوست داشتم

مقابل هوئسکا چند سیو خوب داشتم و 

دوست داشتم. گزارشگر بازی هم می گفت 

را  هت تریک  این  باحال".  "هت تریک 

دوست داشتم.

* تکنیکم را مدیون پدرم هستم

 پدرم همیشه تمرینات اصولی و سختی 

داشت. تکنیک گلری را مدیون او هستم. 

همین دریافت کردن که خیلی کارم را راه 

انداخته، از پدرم دارم.

* امیر یا احمدرضا؟

بدون مکث احمدرضا.

* خارج از ایران کسی اهمیت نمی دهد 

پسر احمدرضا هستم

فکر می کنم من دو داستان دارم. یکی آن 

طرف که کسی زیاد داستان من و پدرم را 

نمی داند و یک داستان هم این طرف. از هر 

دو لذت می برم و اینطور نیست که بخواهم 

چیزی را ثابت کنم یا از زیر سایه پدرم در 

بیایم. از هر دو لذت می برم. هر موقع به 

تیم ملی می آیم حس و حال خوبی دارم و 

انرژی می گیرم و آن طرف هم مسیرم را به 

دنبال هدف هایم پیش می روم.

خاطرات شیرین امیر از برونو فرناندز تا سرمربی ضد فوتبال

عابدزاده: من، کسپر اشمایکل و احمدرضا

دو باشگاه چلسی و منچستریونایتد دیگر علاقه ای برای شرکت در رقابت 

برای جذب ارلینگ هالند، ستاره بروسیا دورتموند، ندارند.

، قرارداد هالند با بروسیا دورتموند تا تابستان 2024 ادامه دارد اما بند 

فسخ او در تابستان 2022 فعال می شود و همین باعث شده که بسیاری از 

باشگاه ها در تکاپوی جذب این بازیکن قرار بگیرند.

مانند  انگلیسی  بزرگ  باشگاه های  که  می شد  گفته  این  از  پیش 

منچسترسیتی، منچستریونایتد و چلسی به دقت شرایط این بازیکن را 

زیر نظر دارند تا پیشنهاداتی را برای جذب او ارائه کنند.

از سوی دیگر رئال مادرید، بارسلونا و بایرن مونیخ هم جز باشگاه هایی 

هستند که شانس زیادی برای به خدمت گرفتن این بازیکن دارند.

اما حالا سان اسپورت خبر داده که مدیران منچستریونایتد قصد دارند از 

رقابت برای جذب هالند کناره گیری کنند. از سوی دیگر، چلسی هم قصد 

دارد به درخشش روملو لوکاکو امیدوار مانده و هزینه سنگین دیگری برای 

تقویت خط حمله اش انجام ندهد.

به این ترتیب منچسترسیتی و رئال مادرید حالا دو مدعی اصلی جذب 

این ستاره نروژی به حساب می آیند که رقابت نزدیکی را در ماه های پیش 

رو خواهند داشت.

مدت  طول  در  و  داشته  دورتموند  ترکیب  در  درخشانی  نمایش  هالند 

حضورش در این باشگاه موفق شده 79 بار پیراهن این تیم را به تن کرده 

و 80 گل برای آنها به ثمر برساند.

پیش از این بسیاری از منابع خبری مدعی شده اند که این ملی پوش نروژی 

دوست دارد پیراهن رئال مادرید را به تن کند. این باشگاه اسپانیایی نیز 

از این  بودجه کافی برای جذب او را در اختیار دارد و علاقمند است تا 

بازیکن در کنار کیلیان امباپه که به احتمال زیاد در پایان فصل به عنوان 

بازیکن آزاد به این تیم اضافه خواهد شد استفاده کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس
کانون انجمن های صنفی کارگران صنعت گاز استان بوشهر

اولین مجمع عمومی کانون انجمن های صنفی کارگران صنعت گاز استان 

بوشهر، ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ 1400/۱۲/11 در محل جلسات 

اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان عسلویه به نشانی عسلویه 

روبروی بیمارستان برگزار می گردد.

از کلیه انجمن های صنفی فعال در صنعت گاز استان بوشهر دعوت 

می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند .ضمناً کسانی که قصد 

کاندیداتوری در سمت هیأت مدیره و بازرسی انجمن دارند به هیأت 

موسس مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

دستور جلسه :

۱_ تصویب اساسنامه

۲_ انتخاب اعضاي اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسان

۳_ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی هاي انجمن صنفی

هیأت موسس:

۱_علیرضا نادری  ۰۹۱۳۹۷۷۵۰۸۸

۲_حیات ارغنده  ۰۹۱۷۸۴۲۰۷۹۲

3_محمد کاظم رستمی  ۰۹۱۳۵۵۴۴۷۸۰

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3768/9310 واقع در بخش دو بوشهر 
خانم نسرین رزیج با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت  
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طبقه اول پلاک 3768/9310 واقع در بخش 
دو بوشهر که در دفتر به شماره 140020324009001482 به نام نسرین رزیج صادر و تسلیم 
گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد، تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1400/11/16/ شماره: 653 م الف 

شکراله سعادتی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

انصراف چلسی و یونایتد از رقابت برای 
جذب هالند

کنعانی زادگان: 

همه جوره به پرسپولیس تخفیف 
می دهم
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